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W I E L K A N O C  2026

„Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja”
(Sekwencja wielkanocna)

Drodzy Parafianie i mili Goście!

Niech zmartwychwstały Jezus, który pokonał śmierć i powstał
z martwych, umocni nas w świętości. Miłością i nadzieją napełni nasze serca.
Niech ta Wielkanoc odrodzi w nas wszystko, co dobre.

Niech obudzi w nas wszystkich nadzieję na lepsze, spokojne jutro.

Niech  przyniesie prawdziwy pokój, który zapanuje w naszych sercach, rodzinach i na całym świecie.

Wszyscy stańmy się świadkami Chrystusa  Zmartwychwstałego
i budujmy „nową rzeczywistość” opartą na Prawdzie, Miłości
i Pokoju. Obfitych łask od Chrystusa Zmartwychwstałego.

Z darem modlitwy i radosnym Alleluja!

                                                                                       Wasi Duszpasterze



 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE         

NIEDZIELA   ZMARTWYCHWSTANIA  PAŃSKIEGO  -  05.04.2026

 

Dziś Msze Święte jeszcze o godz. 8.00;  9.30;  11.00;  12.30  i 18.00. 1.
Niech wielkanocna radość płynąca ze zmartwychwstania Pana Jezusa będzie udziałem nas
wszystkich.  W najbliższy piątek z racji oktawy Wielkanocy nie ma postu.

Serdeczne słowa podziękowania kieruję do wszystkich, którzy włączyli się w przygotowanie2.
celebracji Triduum Paschalnego oraz dekoracji naszej świątyni. /Kapłanom, Siostrom
Benedyktynkom i Pasterzankom, Nadzwyczajnym Szafarzom Eucharystii, Służbie Liturgicznej,
młodzieży, Siostrze zakrystiance,  Panu Czesławowi, Panom Kazimierzom, naszym
organistkom: s. Bogusławie i p. Joasi, chórowi,  Grupom Apostolskim oraz wszystkim
parafianom i gościom za wspólną modlitwę/. Wszystkim za obecność, modlitwę, za wszelką
pomoc i życzliwość składam serdeczne: „Bóg zapłać”.

Jutro – Poniedziałek Wielkanocny, Msze Święte w porządku niedzielnym, o godz. 6.30; 3.
8.00;  9.30;  11.00;  12.30  i 18.00. /Kolekta jutrzejsza przeznaczona jest KUL./

Za tydzień – druga niedziela wielkanocna – Święto Bożego Miłosierdzia. W tym dniu jest4.
patronalne święto Caritas. Przed kościołem będzie zbiórka do puszek  na działalność
charytatywną Caritas naszej Archidiecezji.

W Niedzielę Miłosierdzia zapraszamy na uwielbienie i adorację Chrystusa5.
Zmartwychwstałego, rozpoczęcie o godz. 15.00  zakończenie Mszą świętą o godz. 16.00.

Nowenna do Bożego Miłosierdzia dziś i jutro po Mszy św. o godz. 12.30; a od wtorku do6.
soboty o godz. 17.20 w ramach adoracji Najświętszego Sakramentu.

Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa różańcowa codziennie o godz. 17.20,  w środę7.
Nowenna do MB Nieustającej Pomocy i dodatkowo adoracja Najświętszego Sakramentu oraz
możliwość spowiedzi świętej od godz. 18.40 do 20.00.
INTENCJA APOSTOLSTWA MODLITWY NA KWIECIEŃ 2026
Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby doświadczyli wspierającej
obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty.

Modlitwę różańcową o godz. 17.25 w tym tygodniu poprowadzi róża p.w. MB Kró-lowej8.
Różańca Świętego, zelatorka – pani Jadwiga Grądziel.

Bierzmowanie dla młodzieży naszej parafii będzie 16 kwietnia o godz. 19.00. Prosimy o9.
modlitwę w ich intencji, aby umocnieni darami Ducha Świętego mocno trwali przy Chrystusie
Zmartwychwstałym dając piękne świadectwo chrześcijańskiej wiary.

Katecheza dla dzieci przed I Komunią Świętą w środę o godz.16.30 /obie grupy/.10.

Dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w zbiórkę żywności dla rodzin potrzebujących na11.
święta. Dziękujemy naszemu Parafialnemu Zespołowi Caritas za przygotowanie i dostarczenie



paczek do rodzin i osób potrzebujących. /Obdarowaliśmy sześćdziesiąt cztery rodziny i osoby
samotne./

Polecamy świąteczny numer „Gościa Niedzielnego”, czasopismo biblijne „Galilea” i nasz12.
parafialny biuletyn liturgiczny „Chlebak”.

Dziękujemy ks. Prałatowi Mieczysławowi za przygotowanie palm, które mogliśmy nabyć w13.
Niedzielę Palmową, a parafianom za złożone ofiary w kwocie 3900zł.

W minionym tygodniu odbył  się pogrzeb naszej parafianki: śp. Jadwigi Rutkowskiej, l.91; 14.
zmarłą Jadwigę, zmarłych parafian, dobrodziejów, zmarłych z naszych rodzin, dusze w czyśćcu
cierpiące polećmy Bożemu miłosierdziu: „Dobry Jezu…”.

Niech błogosławieństwo Zmartwychwstałego Pana wspomaga nas, nasze rodziny oraz15.
Jubilatów i Solenizantów Wielkanocnego Tygodnia. Alleluja Jezus żyje!!!

 


